
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   21/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

107/2023

13/06/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  13.019/2014,  Art.  31,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/07/2023
Inexigibilidade de licitação
21/2023 - IL
107/2023

Inexigibilidade de Chamamento Público para a Celebração de Termo de Fomento
entre o Município de Jaguariaíva o Centro de Assistência Social Maria imaculada –
CASMI e a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE DE JAGUARIAÍVA,
objetivando a transferência de recursos financeiros alocados no Fundo Municipal de
Direitos da Criança e do Adolescente.

Participante: APAE DE JAGUARIAIVA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 Repasse FMDCA APAE 1,000 UNI 64.823,23 64.823,23

Total do Participante: 64.823,23

Participante: CENTRO DE ASSIT. SOCIAL MARIA IMACULADA - CASMI

1 Repasse FMDCA CASMI 1,000 UNI 64.823,23 64.823,23
Total do Participante: 64.823,23

Total Geral: 129.646,46

Subvenções Socioassistênciais 12.003.08.243.0022.2088.3.3.50.43.00 R$ 129.646,46

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

13 de Setembro de 2023Jaguariaíva,


